ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

 00.00.2014                                                                                                               № 00
О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения Ломоватское  от 30.11.2011 № 51
 «О дорожном фонде» ( с изменениями и дополнениями)
В соответствии с пунктом 1 статьи 179.4 Бюджетного кодекса  Российской Федерации,
 СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Ломоватское от 30.11.2011 № 51 «О дорожном фонде» (с изменениями и дополнениями)  следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Дорожный фонд сельского поселения Ломоватское Великоустюгского муниципального района  (далее Дорожный фонд) – часть средств бюджета  сельского поселения Ломоватское Великоустюгского муниципального района, подлежащая  использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов сельского поселения Ломоватское.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                 Г.А. Жигалова